
UCHWAŁA NR XVIII/66/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości dopłat wnoszonych przez gminy członkowskie na 
realizację zadania pn. „Budowa i modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art.69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz § 8 ust. 6 pkt. 17 oraz § 16 ust. 4 pkt. 5 Statutu Związku Międzygminnego 
„EKO SIÓDEMKA”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/44/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dnia 9 marca 
2020r. w sprawie ustalenia wysokości dopłat wnoszonych przez gminy członkowskie na realizację zadania pn. 
„Budowa i modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
na terenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” wprowadza się następujące zmiany: - § 3 otrzymuje 
nowe następujące brzmienie: 

„§ 3. § 3. 

1. Dopłaty, o których mowa w § 1 zostaną przekazane na wskazany rachunek bankowy Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w następujących terminach: 

-  dopłaty za rok 2020 – do dnia 18 grudnia 2020r. 

-  dopłaty za rok 2021 – do dnia 30 kwietnia 2021r. 

2. Rozliczenie przekazanych dopłat nastąpi do dnia 30 września 2021r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA" 
 
 

Dariusz Dębicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF17F14-312F-4C98-8BA3-6BD968BCB350. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Związek Międzygminny „EKO SIÓDEMKA” realizuje zadanie pn. „Budowa i modernizacja
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na
terenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”. Okres realizacji zadania obejmuje lata
2020-2021. W związku z koniecznością zapewnienia środków na wkład własny na
przedsięwzięcie, uchwałą nr XII/44/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO
SIÓDEMKA” z dnia 9 marca 2020r. ustalone zostały dopłaty gmin członkowskich do realizacji
zadania.

Uchwała nr XII/44/2020 nie obejmowała jednak szczegółowych terminów przekazywania
dopłat wnoszonych przez gminy członkowskie w poszczególnych latach. Z względów
organizacyjnych, wynikających z konieczności płynnych rozliczeń z Wykonawcami zadania,
konieczne stało się ustalenie konkretnych terminów przekazania środków z dopłat na rachunek
bankowy Związku.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF17F14-312F-4C98-8BA3-6BD968BCB350. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

